\
W F

Energie Waldeck-Frankenberg GmbH E

Brennwertbezirk 1: NKP Volkmarsen

Versorgte Ortschaften: Korbach, Meineringhausen, Bad Arolsen, Helsen,
Wetterburg, Mengeringhausen, Kilte, Twiste, Berndorf,
Sachsenhausen, Héringhausen, Netze, Waldeck, Alraft,
Dorfitter, Nordenbeck, Ober-Ense, Nieder-Ense, Vohl

Brennwertbezirk 2: NKP Diemelstadt

Versorgte Ortschaften: Rhoden, Wrexen
Brennwertbezirk 3: NKP Marsberg/Giershagen

Versorgte Ortschaften: Adorf, Rhenegge, Heringhausen
Brennwertbezirk 4: NKP Brilon Wald

Versorgte Ortschaften: Willingen, Usseln

Brennwertbezirk 5: NKP Medebach
Versorgte Ortschaften: Minden, Sachsenberg, Goddelsheim
Brennwertbezirk 6: NKP Ungedanken

Versorgte Ortschaften: Bad Wildungen, Alt Wildungen, Reitzenhagen, Wega,
Mandern, Braunau, Odershausen, Reinhardshausen,
Albertshausen Bergheim, Wellen, Giflitz, Buhlen,
Affoldern, Kleinern, Mehlen, Bad Zwesten,
Ungedanken, Anraff

Brennwertbezirk 7: NKP Kleinenglis
Versorgte Ortschaften: Kleinenglis
Brennwertbezirk 8: NKP Fritzlar
Versorgte Ortschaften: Fritzlar, Geismar
Brennwertbezirk 9: NKP Bromskirchen
Versorgte Ortschaften: Bromskirchen
Brennwertbezirk 10: NKP Volkmarsen/Breuna
Versorgte Ortschaften: Volkmarsen, Breuna

Brennwertbezirk 11: NKP Wolfhagen
Versorgte Ortschaften: Wolfthagen, Ippinghausen, Gasterfel

Brennwertbezirk 12: NKP Frankenberg

Versorgte Ortschaften:  Allendorf (Eder), Battenberg (Eder), Battenfeld, Dodenau,
Hatzfeld, Reddighausen, Rennertehausen, Bottendorf

Brennwertbezirk 13: NKP Braunshausen
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Volkmarsen/Breuna

Brennwertbezirk: NKP Wolfhagen

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2024/ 4

Monat
01.04.2023
01.05.2023
01.06.2023
01.07.2023
01.08.2023
01.09.2023
01.10.2023
01.11.2023
01.12.2023
01.01.2024
01.02.2024
01.03.2024

Monat
01.04.2023
01.05.2023
01.06.2023
01.07.2023
01.08.2023
01.09.2023
01.10.2023
01.11.2023
01.12.2023
01.01.2024
01.02.2024
01.03.2024

I\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,564
11,567
11,613
11,615
11,544
11,636
11,534
11,53

11,524
11,531
11,542
11,505

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,564
11,567
11,613
11,615
11,544
11,636
11,534
11,53

11,524
11,531
11,542
11,505
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Roéddenau

Monat
01.04.2023
01.05.2023
01.06.2023
01.07.2023
01.08.2023
01.09.2023
01.10.2023
01.11.2023
01.12.2023
01.01.2024
01.02.2024
01.03.2024

Brennwertbezirk: NKP Braunshausen

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2024/ 4

Monat
01.04.2023
01.05.2023
01.06.2023
01.07.2023
01.08.2023
01.09.2023
01.10.2023
01.11.2023
01.12.2023
01.01.2024
01.02.2024
01.03.2024

I\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,559
11,546
11,504
11,61

11,547
11,609
11,627
11,565
11,512
11,558
11,541
11,547

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,58

11,591
11,613
11,615
11,544
11,618
11,64

11,568
11,516
11,562
11,544
11,55
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Volkmarsen

Brennwertbezirk: NKP Diemelstadt

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2024/ 4

Monat
01.04.2023
01.05.2023
01.06.2023
01.07.2023
01.08.2023
01.09.2023
01.10.2023
01.11.2023
01.12.2023
01.01.2024
01.02.2024
01.03.2024

Monat
01.04.2023
01.05.2023
01.06.2023
01.07.2023
01.08.2023
01.09.2023
01.10.2023
01.11.2023
01.12.2023
01.01.2024
01.02.2024
01.03.2024

I\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,564
11,567
11,613
11,615
11,544
11,636
11,534
11,53

11,524
11,531
11,542
11,505

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,593
11,557
11,613
11,615
11,544
11,632
11,534
11,522
11,505
11,622
11,584
11,538
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Marsberg/Giershagen

Brennwertbezirk: NKP Brilon Wald

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2024/ 4

Monat
01.04.2023
01.05.2023
01.06.2023
01.07.2023
01.08.2023
01.09.2023
01.10.2023
01.11.2023
01.12.2023
01.01.2024
01.02.2024
01.03.2024

Monat
01.04.2023
01.05.2023
01.06.2023
01.07.2023
01.08.2023
01.09.2023
01.10.2023
01.11.2023
01.12.2023
01.01.2024
01.02.2024
01.03.2024

I\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,593
11,557
11,613
11,615
11,544
11,632
11,534
11,522
11,505
11,5622
11,584
11,538

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,593
11,557
11,613
11,615
11,544
11,632
11,534
11,522
11,505
11,622
11,584
11,538
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Medebach

Brennwertbezirk: NKP Ungedanken

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2024/ 4

Monat
01.04.2023
01.05.2023
01.06.2023
01.07.2023
01.08.2023
01.09.2023
01.10.2023
01.11.2023
01.12.2023
01.01.2024
01.02.2024
01.03.2024

Monat
01.04.2023
01.05.2023
01.06.2023
01.07.2023
01.08.2023
01.09.2023
01.10.2023
01.11.2023
01.12.2023
01.01.2024
01.02.2024
01.03.2024

I\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,58

11,591
11,613
11,615
11,544
11,618
11,64

11,568
11,516
11,562
11,544
11,55

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,56
11,565
11,526
11,562
11,523
11,629
11,532
11,524
11,623
11,53
11,54
11,504
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Fritzlar

Brennwertbezirk: NKP Bromskirchen

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2024/ 4

Monat
01.04.2023
01.05.2023
01.06.2023
01.07.2023
01.08.2023
01.09.2023
01.10.2023
01.11.2023
01.12.2023
01.01.2024
01.02.2024
01.03.2024

Monat
01.04.2023
01.05.2023
01.06.2023
01.07.2023
01.08.2023
01.09.2023
01.10.2023
01.11.2023
01.12.2023
01.01.2024
01.02.2024
01.03.2024

I\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,56

11,563
11,53

11,521
11,522
11,628
11,53

11,524
11,522
11,529
11,541
11,503

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,58

11,591
11,613
11,615
11,544
11,618
11,64

11,568
11,516
11,562
11,544
11,55
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